
 
 

 
 

 

PORTARIA N.º 1526, de 20 de setembro de 2018. 
 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – 

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de 

dezembro de 2015, considerando a solicitação da Subgerência de Materiais e Patrimônio - SMP, 

conforme consta no Processo n.º 998891, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - DESIGNAR, sem ônus para esta Universidade, os servidores abaixo 

relacionados, para compor uma Comissão, visando à realização do Inventário Patrimonial dos Bens 

Móveis desta Instituição, envolvendo a classificação quanto ao estado de conservação e elaboração 

de relatórios:  

 

 NAILTON GONÇALVES ALVES, cadastro nº. 72.565090-8, lotado na Prefeitura 

do Campus Universitário de Vitória da Conquista, na condição de Presidente; 

 JAQUELINE BARRETO SANTOS, cadastro nº. 72.447243-8, lotada na Assessoria 

de Gestão de Pessoas – AGP, Campus Universitário de Vitória da Conquista, na 

condição de Membro; 

 JULIO CEZAR OLIVEIRA GOMES, cadastro nº. 72.309113-2, lotado na Gerência 

Administrativa – GAD, Campus Universitário de Vitória da Conquista, na condição de 

Membro. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


